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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14529602C

2. Data e Regjistrimit 29/09/2011
3. Emri i Subjektit Hotel Perla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Pogradec  POGRADEC Rruga 10 Deshmoret e 
Pojskes, lagjja nr 1 ,objekt me nr pasurie 6/572, zona 
kadastrale 8581 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-bufe, restorant, hoteleri dhe sherbime mirembajtje per 
bar-bufe, restorant, hotel.
Petrit Shuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2026 Deri: 03/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Shuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mimoza Shuli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotel Perla
E-Mail: perlahotel@yahoo.com  
Telefon: 083224862 0682090106 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-600336-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567312-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828760-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45DF173-183D-4F53-BA7D-87761813B81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFB4361-6849-441D-B879-C5FD01BE9437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8AE23-C1F4-4348-8186-28F3680BE84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473BD7E5-38C5-4CB6-92E9-5C0027EAE450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC5E57-B1A3-46DB-886D-7458B69A335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE97EE-8451-4A10-B311-87C1302BDB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC6EEDD-50EA-4C81-A51E-ED910DFBD017
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117656-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445503-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.12.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 10 Deshmoret e Pojskes, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 
6/316, zona kadastrale 8581;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA9138-89AD-4EC8-A358-9C8820786ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12A2318-BEBA-49F3-A998-D1AC102A0503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390DBE5-46EF-40BE-A78A-B514355F4CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F299FB-FFC2-41E9-8790-FD29F345C635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F299FB-FFC2-41E9-8790-FD29F345C635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE82F0D-C191-4EF5-B23E-020D90169C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B845DE61-F04E-4DC1-917E-0D73B27C0046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49E81BB-5802-47DE-89C5-34E341B5D3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5813C36D-6BCB-4FB9-9162-34E46CB8AC9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B427F2-41E5-4B21-A776-40363D746D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDFAFAD-6BE8-4542-82C7-404A72E03F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDFAFAD-6BE8-4542-82C7-404A72E03F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E468A-81DC-4D44-90D5-8F371461DB31
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1,prane hotel- restorant Perla;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644710-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise zj. Mimoza 
Shuli dhe emerimi ne vend te saj i z. Petrit Shuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Shuli")                      Nga data "04/04/2016             
Ne daten "04/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Shuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770448-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378705-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36555B7A-89F9-4BD6-9C73-7E6CECAA52E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0DE8A-E911-45CE-B894-A5C0DCA7A18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BB011-60CD-4547-9663-B5BE1CD79788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C918E7D-5815-42AE-8B5D-36B62E12035D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256ECB74-B83E-4C02-BC17-9B2D1A5F5286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A75561D-D946-4AC6-B12F-03FB5A517EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2504DB5-988F-437D-9C64-11BB9C9BDBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB19EF-E5CF-4A72-8BAC-59D06D8F1227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C717F4-F50E-421F-A78E-7D9CD90139BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C0E91-DE63-41B6-8BDE-9121753BEEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE96FA65-B21E-4F65-A42D-C0A4A8A9F5C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1412B92-D248-48F7-81C2-EF57469AAEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1412B92-D248-48F7-81C2-EF57469AAEC9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-990766-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e emrit tregtar 
dhe ndryshim objekti aktiviteti.   
Emri i Subjektit ishte            ("ERALD-2011")          u be            ("Hotel Perla")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perlahotel@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertimit.Punime dheu murature e beton 
arme,prishje e punime ne toke te germuar,prodhim materiale inerte -gure,prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme,te panderuara,gure dekorative,ndertime civile 
e ekonomike,,ndertim rrugesh,ura,e vepra arti,ndertime 
portuale,bankina,basene,pontile,ndertim ujesjellesa kanalizime,kanale e impiante 
vaditese,ndertim diga,vepra te veçanta e punime specile,punime 
restaurimi,karpenterie,istalimi e impianteve higjenike,kuzhina lavanteri,hidrosanitare e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C12CEF-91F4-4960-BD7D-4773198F13B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752411CA-13B6-466A-A18E-482B71E2279D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E07284-9110-4A91-BE9A-98018177FFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E07284-9110-4A91-BE9A-98018177FFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06399CF-AFDB-4958-9BC2-B5197BA5BF11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087DDDAA-7BC5-4649-9C8F-BF48DEA9DE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5169F67-4915-454E-8538-CF0BB3CA1D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8269D331-28FA-4822-8388-F5771022D153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E081E-01A7-4EE1-B9B2-00674D9511CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AEDF4F-CE2D-437E-BD16-137029AB49B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4223CE3D-00D9-4ADA-9612-23FCA35A9E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4223CE3D-00D9-4ADA-9612-23FCA35A9E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9875BBA-AE6E-4B02-A254-73C58E9680B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F74103-B81E-4838-A22B-887D217BA4DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1886553E-AB06-4CEE-BE6C-A95110B07D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEDF82-53DA-4A7D-BFD2-CFD3CD31EBFE


6

mirmbajtja e tyre,istalimi i materialeve prej druri metalike,plastike,xhami etj.Punime 
bojatisje e hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra zjarrit i siperfaqeve urbane,kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale.Investime e pjesmarje ne investime ne shoqeri e te tjera 
(shqiptare e te huaja )ne fushen e industrise transportit,hotelerise,ushqimit 
social,shfrytezimit te pasurise ujore, permiresime te teknologjise  se perpunimit te mallrave 
e te artikujve  te ndryshem si dhe konservimin dhe ambalazhimin e tyre.Import-eksport dhe 
tregtim shitblerje te te gjitha  mallrave qe lejon legjislacioni i Republikes se 
Shqiperise,sidomos mallra industriale e ushqimore dhe jo ushqimore,bar-
bufe,restorante,hoteleri,etj,tregtim i pijeve alkoolike e jo alkoolike,kafe cigare artikuj 
shtepiake e elektroshtepiake,paisje e atrecatura per industrin e lehte ,konfeksione e 
tekstile,pajisje e makineri te ndryshme,kompjutera e pajisje te tjera informatike.Dhenie me 
qera e shitje te çdo lloj pasurie te tundshme e te patunshme te shoqerise per qellimet e 
saj.Konsulenca perfaqesimi dhe asistence e kualifikuar ne fushen e biznesit ( ne 
operacionet tregtare,financiare,aktivitetet prodhimi e investime ne fusha te ndryshme)")          
u be            ("Bar-bufe, restorant, hoteleri dhe sherbime mirembajtje per bar-bufe, 
restorant, hotel.")         
Emri Tregtar ishte            ("ERALD-2011")          u be            ("Hotel Perla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Hotel Perla 2018.pdf
14-Vendimi Hotel Perla .pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412632-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 10 Deshmoret e Pojskes, lagjja nr 1 ,objekt me nr pasurie 
6/572, zona kadastrale 8581;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A4041-06B5-4AEB-BDD0-BFD9E008D90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01EAECD-C213-42CD-991D-80A2571AE781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EC27A-EC84-47F6-A686-A9F1A9F2DA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A3174-C37C-487C-B323-526E48FBA36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F55F3-4B66-48BD-8BD0-0AA5CFDFC55C
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga 10 Deshmoret e Pojskes, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 6/316, zona kadastrale 
8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545158-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
3-Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Hotel Perla.pdf

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711823-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shuli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/2016")            u be              ("04/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shuli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/04/2021")            u be              ("04/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749172-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0EFE1E-F15D-4948-9552-34E0457BEA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD46BC12-BF5D-4153-969C-AF6F48C48149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D728D9-9BB5-4514-8D2B-AA6BD5F47BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D728D9-9BB5-4514-8D2B-AA6BD5F47BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33440D-4339-4BC2-A92F-17FF4019AB31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69B2FA-7FA1-4400-AB3C-A3D56E024283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9CFDC-B6AF-44FC-80C6-2B12FFF9F3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9747BC-DDEB-465C-B67B-03D6BC4C1188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D804C79C-3CBF-4178-A140-0374BCCEF8DE
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11-Vendimi Hotel Perla.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938442-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  pdf 2021.pdf
10-Vendimi  Hotel Perla  2021.pdf
3-Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
2-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159637-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimiHotelPerla.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306767-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kodi NVE

Lista e Dokumenteve:

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312558-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimiHotelPerla.pdf
ShenimetshpjegueseHPerla.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A59CB7-D6A3-4614-A968-CE9276859B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF9D392-E828-4FA9-8804-045F4CCCCA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F34B23-48B8-40A3-8C7B-D53E9AC87972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0975CB-78BA-49A7-A656-A5B0713D7B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D71749-12B6-4E23-8CBC-E2A4316BEE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51918011-2976-4448-A9D9-4DEB4515DC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B8F84D-2C69-4422-8758-4D81FDD3C60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DB1473-DE02-44B5-83B6-9A62D6E5D95C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E55A93-D76C-4527-B5A5-892EBDDBA901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F46CEC0-5982-4C65-8468-108021D2E85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4220A47C-E306-4FBC-89DF-94F265A8672F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BD16E-D87D-471F-B1C3-AD2F51EB942C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532CC4-86AD-49AB-A075-4829A516B7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72343B3-C2E9-4A48-A929-CE1A6F63C387


9

vendimiHotelPerla.pdf

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357796-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468617-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimiHotelPerla.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
AutorizimHotelPerla.pdf

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590668-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.04.2026 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shuli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/2021")            u be              ("04/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shuli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/04/2026")            u be              ("03/04/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EAA56-1882-4735-A47B-7283B0CDE5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB111918-49CE-423F-9AB9-F785D41F6599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D659A5-D167-478A-9A1C-F6DF23689568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC74C558-A647-4C8B-B89C-37071FF81AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F14C4-2E4C-481E-851E-7D5EB670A867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D942AE4F-510C-46A5-8BF9-E8AC35FE616F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A7C4F8-006A-4E44-B18A-59B5398F905A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB1A79-7BA6-4675-8A58-0ADBC98DC6EE

